

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska

w okresie 27.09.2024 r. – 24.10.2024 r.

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw)

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste Powietrze”	
Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, podwyższony i najwyższy)	6
Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.	2
Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu „Czyste Powietrze”.	28
Wycinka drzew i krzewów	
Zgłoszenia od osób fizycznych	13
Wydano 1 decyzję dotyczącą wycinki drzew	
Sprawy związane z rolnictwem	
Decyzje o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (II tura) przekazane do wypłaty	27
Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej	
Wnioski o przydział lokalu mieszkalnego	2
Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego	5
Ilość podań dotyczących remontów od lokatorów i zarządcy	2
Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę 90 414,30 zł)	7
Realizacja zadań z zakresu energetyki	
Zgłoszenia dotyczące oświetlenia	12
Naprawy i remonty oświetlenia wykonane: - naprawa sygnalizacji świetlnej przy skrzyżowaniu ul. Studzieniec z Al. Marszałkowską - naprawa oświetlenia Al. Św. Wojciecha etap I – odcinek od ul. Szwejkowskiego go ul. Granicznej. - odbudowa oświetlenia przy Al. Wojciecha w Mławie, przy Seraczu, okolice ul. Baczyńskiego zniszczone w wyniku kolizji drogowej	3

<p>trwające:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Odbudowa oświetlenia przy ul. Górnej – zniszczone w wyniku kolizji drogowej, - Al. Świętego Wojciecha – parking, zniszczone w wyniku kolizji drogowej 	2
Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi	
- ilość odłowionych zwierząt	12
Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska	
Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach	4
Kontrole wykonane „zza biurka” i w terenie w zakresie gospodarki nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli nieruchomości.	144
Inne czynności kontrolne w terenie w zakresie gospodarki nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej – bez sporządzenia protokołu kontroli.	148
W okresie od 27 września do 24 października 2024 r. w wyniku prowadzonych kontroli podłączono do sieci kanalizacji sanitarnej nieruchomości w ilości -	26
Gospodarka odpadami	
Przekazano dokumentację postępowania potrzebną do realizacji zamówienia publicznego pn. „Zakup koszy na śmieci”	
Zawarto umowę na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utworzenie i prowadzenie stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępnego dla mieszkańców na terenie Miasta Mława” na lata 2025 – 2026, wartość umowy: 805 808,74 zł brutto	
Przekazano do Wydziału Inwestycji dokumentację merytoryczną postępowania „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych oraz dostarczanie worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych” na lata 2025-2026 celem przygotowania przez	

Wydział Inwestycji pozostałej części dokumentacji i ogłoszenia przetargu.	
Zaopiniowanie na wniosek Starosty wniosku przedsiębiorcy o wydanie zezwolenia na zbieranie odpadów (kontynuacja działalności).	1
Skierowano pisma do właścicieli nieruchomości, na których odnotowano nieprawidłową segregację odpadów	3
Kontrole pod względem zamieszkiwania i wytwarzania odpadów komunalnych w nieruchomościach	2
Wydane zaświadczenia dotyczące udostępnienia danych osobowych o wskazaniu czy osoba złożyła deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ile wykazała gospodarstw domowych oraz ilość zużytej wody w poprzednim roku kalendarzowym dla Centrum Usług Społecznych	1216
Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez retencję i zarządzanie wodami opadowymi	
Trwają prace nad przygotowaniem dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zabezpieczenie przed wysychaniem skarpy przy ul. Mariackiej oraz przystosowanie do zmian klimatycznych terenu przy ul. Leszczyńskiego”	
Trwają prace nad przygotowaniem dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zielone przystanki na terenie Miasta Mława”	

Z up. BURMISTRZA

Mariusz Łazicki

Z-ca Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej,
Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska